РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.04.2012 года                                      № 26-р

О проведении контрольно-профилактических мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Амосовского сельсовета

В целях реализации контрольно- профилактических мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Амосовского сельсовета:
1. Утвердить:
- Состав рейдовых групп по контролю за безопасностью людей на водных объектах Амосовского сельсовета (Приложение №1);
- График проведения рейдов по контролю за безопасностью людей на водных объектах Амосовского сельсовета (Приложение № 2);
- Маршруты проведения рейдов по контролю за безопасностью людей на водных объектах Амосовского сельсовета (Приложение № 3);
- Правила использования для личных и бытовых нужд населения водных объектов на территории Амосовского сельсовета Медвенского района (Приложение № 4).
2. Ввести в действие на территории сельсовета:
- Форму Журнала учета контрольно- профилактических мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Амосовского сельсовета;
- Форму Учетно-информационной матрицы по происшествиям на водных объектах.
3. Считать утратившим силу распоряжение главы Амосовского сельсовета от 02.07.2007 года № 34 «О проведении контрольно-профилактических мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Амосовского сельсовета».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Амосовского сельсовета                                                         Т.В. Иванова

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Амосовского сельсовета
от 16.04.2012 года  № 26-р

Состав
рейдовых групп и маршруты проведения рейдов по контролю за безопасностью людей на водных объектах Амосовского сельсовета

	№ п/п
	Наименование
	состав
	оснащение
	Маршрут рейда
	Приме-чания

	1.
	Группа №1

	2 человека
Рассаднев С.Я
Иванова Т.В.
	1.Автомобиль ВАЗ-21213
2.Средства связи
3.Медицинская аптечка

	х. Лучня – д. Шатовка
с. Петропавловка

	2
	Группа №2

	2 человека
Рассаднев С.Я.
Харитонова С.Н.

	1.Автомобиль ВАЗ-21213
2.Средства связи
3.Медицинская аптечка
	х. Лучня – д. Шатовка
с. Петропавловка

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
Амосовского сельсовета
от 16.04.2012 года  № 26-р

График
проведения рейдов по контролю за безопасностью людей на водных объектах Амосовского сельсовета

	№ п/п
	наименование
	состав
	Выезд рейдовой группы

1.

Группа № 1

2 человека
Рассаднев С.Я
Иванова Т.В.

	Суббота первой, третьей, пятой   недели
месяца

2.

Группа №2

2 человека
Рассаднев С.Я.
Харитонова С.Н.
	Суббота второй, четвертой недели
месяца

Приложение № 3
к распоряжению Администрации
Амосовского сельсовета
от 16.04.2012 года  № 26-р

Перечень
мест традиционного неорганизованного отдыха населения на водных объектах Амосовского сельсовета (маршруты проведения рейдов по контролю за безопасностью людей на водных объектах Амосовского сельсовета)

	№ п/п
	Наименование водного объекта
	Территориальное расположение
	Средняя емкость, чел.
	примечания

	купание
	Ловля рыбы

	Пруд

	1.
	Р. Млодать
	с. Петропавловка;
х. Лучня – д. Шатовка
	до 12
	до 20